

AIKA TORSTAI 3.11.2022 klo 15.30

PAIKKA Kunnantalo, Kokoushuone 1

OSALLISTUJAT

Amanda Lahnalampi, Rasmus Saukko, Elia Syri, Aaro Määttälä, Severi Myllymäki, Tiina Potila, Salli Lamu, Iiris Säkkinen ja nuorisovaltuuston ohjaaja Timo Hakala.

32 KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 15.35.

33 KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

34 PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN JA ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Rasmus Saukko ja Amanda Lahnalampi. Ääntenlaskijoiksi valittiin Iiris Säkkinen ja Salli Lamu.

35 NAPA-HANKE ESITTÄYTYY

Napa-hankkeen Kirsi Myllykangas esitteli Napa-hanketta ja kyseli nuorten kuulumisia ja toiveita liittyen hankkeeseen. Erityisenä toiveena tässä vaiheessa oli nuorille suunnattu liikuntavuoro, jossa nuoret saisivat vapaasti liikkua omien toiveiden mukaisesti. Urheiluhallin salivuorotilanne tarkistetaan ja vuorolle etsitään valvojaa. Napa-hankkeen puolelta selvitetään mahdollinen palkkion maksu. Jos hankkeen kautta ei onnistu, niin liikuntatoimi toteuttaa kyseisen nuorten liikuntavuoron kokeiluna loppuvuoden 2022 ajalle.

36 NUORISOVALTUUSTON MÄÄRÄRAHA

Nuorisovaltuuston käytössä 500 €:n määräraha. Keskustellaan seuraavassa kokouksessa, onko mitään tarpeellista hankittavaa nuorille.

37 MUUT ASIAT

- Käytiin läpi ehdotusta Toholammin koululaitoksen työpäivistä lukuvuodelle 2023–2024. Ei aiheuttanut tässä vaiheessa mitään kommentoitavaa.

- Seuraava nuorisovaltuuston kokous pidetään 1.12.2022. Paikka ja aika tarkentuu myöhemmin.

- Uusille nuorisovaltuuston jäsenille hankitaan hupparit.

- Keskusteltiin nuorisovaltuuston viestintä-kanavista, joilla nuoria voisi tiedottaa enemmän nuorisovaltuuston toiminnasta ja ajankohtaisista nuorten tapahtumista. Perustetaan nuorisovaltuustolle oma snapchat-tili.

- Nuorisovaltuusto pitää koululla aamun avauksen, jossa nuorisovaltuuston toimintaa tuodaan enemmän esille myös muille nuorille.

38 KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.45.

Toholammilla 8.11.2022

Rasmus Saukko

Amanda Lahnalampi

pj. Iiris Säkkinen